ПРИКАЗ
О назначении материально ответственного лица

В соответствии со ст.ст. 242, 244 ТК РФ, в целях обеспечения сохранности имущества склада отдела материально-технического снабжения ООО «Стрела»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заведующую складом ОМТС Угрюмцеву Анну Михайловну материально ответственным лицом.

2. Начальнику ОМТС Иванову А.В. обеспечить ознакомление работника с Положением о полной материальной ответственности в ООО «Стрела» иными нормативными актами, касающимися материальной ответственности, под подпись не позднее 5 дней с момента издания настоящего приказа.

3. Главному бухгалтеру Соковниной Е.Д. обеспечить заключение с работником договора полной материальной ответственности в срок не позднее 5 дней с момента издания настоящего приказа.
4. Начальнику отдела ДОУ Ходыревой Л.Е. довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Соковнину Е.Д.
Генеральный директор                Птичкин Д.Л.